собрания собственниtсов)

фамилия, имя, 0гчесгво

Стоимость работ согласно .Щоговору по мноюкмргирному хсиJIому дому:
фдДоц9цская, г. Тобольсц мкD . 7 ц д. З2А

(полныi adpecB сапвепспмч с Кропкосрочньaм MoHoll ресмvзацuч реzuонольной проqолlлы)

составJIяет 89 999 (Восемьдесят девять тысяч девятьсот девяносто девять руб,) 82 цqц,из нкх:
(сmочмоспь

Стоимость фактически выполненньrх работ по многоквартирному жиJIому дому:
обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. 7а" д. З2А

(палныi adpeco соопвепспмч с Краtпкlжрочнlr.rl Maчorl ресаuзацuu реzuонольной пpozptltlMtl)

составляgг 89 999 (Восемьдесят девять тысяч девягьсот девяносm девять руб.) 82 коп..

[...]

по лифry Nо 2 на Е осгановок, установленный в подьезде N9 2 , заводской номер лифта - ЗЗ8988
44 999 (Сорок четыре тысячи девятьсот девяносю девггь рФ.) 9l коп.. (без [UIC)

lсйочмоспь пропuсью)

з.l полифry}'lb l на$ остановок, установленный в подьезде Nэ 1, заводской номер лифта - 3З8987
44 999 (Сорок четыре тысячи девятьсот девяносто девягь руб.) 9l коп.. (без ШIС)

(сmо|моспь пропuсью)

з.z полифryNэ2на!остановоцустановленныйвподьездеNb2,заводскойномерлифта-338988
44 999 (Сорок чегьDе тысячи девятьсот девяносю девггь рф.) 9l коп.. (без НДС)

(саoutlоспь пропuсью)

(сmоuмосmь

Но кФКР То>